关于评选湖州师范学院 2020 年度青年志愿者服务工作

先进集体(站)和个人的公示

根据《关于评选 2020 年度湖州师范学院青年志愿者服务工作先进集体(站)

和先进个人的通知》要求，经推荐、审核、评比，现将 2020 年度湖州师范学院

青年志愿者服务工作先进集体(站)和个人名单予以公示。公示期自 2021 年 11

月 30 日起至 12 月 2 日止。意见受理电话：2599752。具体名单如下：

湖州师范学院 2020 年度青年志愿者服务工作先进集体（站）

（6 个）

教师教育学院青年志愿者服务分站

外国语学院青年志愿者服务分站

人文学院青年志愿者服务分站

医学院·护理学院青年志愿者服务分站

体育学院青年志愿者服务分站

信息工程学院青年志愿者服务分站

湖州师范学院 2020 年度青年志愿者服务工作先进个人

（108 人）

附属第一医院（10人）

梁运运 钱青青 彭能贝 皇海萍 张 成 韩文丹 顾淳铭 刘 尧 盛晨威 沈佳敏

青年志愿者总站（8 人）

邱卓宇 任晓瑞 卓逸宁 林彦青 田 媛 方子络 蒋以恒 扈奕轩

经济管理学院（4人）

陈奕吉 孙晓旖 李叶雯 陈洁梅

马克思主义学院（2 人）

王 洋 胡卫婷

教师教育学院（16人）

孙雨田 高欣楠 毛若伊 叶涵慧 蒋超怡 陈欣悦 林雨晨 邬奕菲 张亦婷

柳 荫 李添麒 张清欣 钱乐怡 叶文蕾 黄愉洵 闵柔怡

体育学院（4 人）

朱宇航 刘超杰 万雨纤 吴 倩

人文学院（9 人）

薛卿如 张依琳 金智豪 吴建宏 舒新雅 许 哲 张扬洋 竺贞吟 王 奕

外国语学院（7人）

周 滢 熊珊珊 刘睿智 饶佳慧 马嘉怿 熊 昊 侯敏琪

艺术学院（9 人）

戴沥莹 周 璇 邬仕挺 李淑贞 王婉静 王亚琪 何佳琪 张城鑫 吴 香

理学院（10人）

卢 泽 陈永翔 沈星海 朱夏颖 张宇洋 杨育海 翟轩鸣 陈海彬 徐 妙 杨林智

信息工程学院（6人）

陈颖颖 张 琰 魏承龙 李佳康 杨 正 王泽宇

工学院（7人）

童叙豪 劳涵韬 祝 娜 连子惠 宋嘉怡 宋锦鹏 童文聪

生命科学学院（7人）

周丹杰 邱易耐 林心怡 沈桢怡 董 怡 王雪丹 甘 玲

医学院·护理学院（9人）

朱 琪 谢宇兴 石依蕾 严 研 夏佳欣 王 彧 顾 婧 陈 瑾 陈森耀

2021 年 11 月 30 日

共青团湖州师范学院委员会